



नार्दन कोलफील्ड्स लिमिटेड
Northern Coalfields Limited

(मिनीरत्न कंपनी) (A Miniratna Company)

(कोल इण्डिया लिमिटेड की अनुषंगी कंपनी) (A subsidiary of Coal India Limited)

भर्ती विभाग /Recruitment Department

CIN- U10102MP1985GOI003160

ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001 & ISO 45001 Certified Company

पोस्ट-सिंगरौली कोलियरी, जिला- सिंगरौली (म.प्र.), पिन 486889 / Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli (M.P.), PIN-486889

Phone: 07805-256573, email: rectt.ncl@coalindia.in website: www.nclcil.in



क्र. सं.: एनसीएल/सिंग/का.वि./भर्ती/2025-26/ 234

दिनांक: 05.06.2025

सूचना/ Notice

रोज़गार अधिसूचना क्रमांक: एनसीएल/सिंग/कावि/सीधी-भर्ती/2025-26/65 दिनांक: 16.04.2025 के सम्बंध में तकनीशियन संवर्ग के विभिन्न पदों, जोकि तकनीशियन फिटर (प्रशिक्षु) कैट III, तकनीशियन इलेक्ट्रिशियन (प्रशिक्षु) कैट III एवं तकनीशियन वेल्डर (प्रशिक्षु) कैट II है, में चयन हेतु कम्प्यूटर आधारित परीक्षा का आयोजन संभावित रूप से 30.06.2025 को निर्धारित है।

In terms of the Employment Notification No. NCL/ HQ/ PD/ Manpower/ DR/ 2025-26/65 dated: 16.04.2025 for selection to the posts of Technician Positions i.e. Technician Fitter (Trainee) Cat. III, Technician Electrician (Trainee) Cat. III and Technician Welder (Trainee) Cat. II, the Computer Based Test for the selection is tentatively scheduled on 30.06.2025.

कंप्यूटर आधारित परीक्षा के संबंध में अग्रिम जानकारी एनसीएल की आधिकारिक वेबसाइट (अर्थात www.nclcil.in) पर यथासमय प्रकाशित की जाएगी। सीबीटी से संबंधित आवश्यक सूचनाएं आवेदकों को उनके ऑनलाइन आवेदन पत्र में पंजीकृत मोबाइल नंबर और ई-मेल पते पर एसएमएस अलर्ट और ई-मेल के माध्यम से भी भेजी जा सकती हैं।

Further information with regard to Computer Based Test (CBT) will be published on the official website of NCL (i.e. www.nclcil.in) in due course of time. Necessary updates with regard to CBT may also be sent to the applicants via SMS alerts & e-mails on the mobile number & e-mail address registered in the Online Application Form.

अतः आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वे अग्रिम जानकारी हेतु नियमित रूप से एनसीएल की वेबसाइट का अवलोकन करते रहें तथा एसएमएस अलर्ट और ई-मेल जांचते रहें।

Therefore, applicants are advised to visit the NCL website regularly as well as check SMS alerts & e-mails for further updates.

उप-महाप्रबन्धक(मा.सं./श्र.श. एवं भर्ती)
एन सी एल, सिंगरौली